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362. 
           Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип за 2026 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3709/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
           363. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 став 1 од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18) и “Службен весник на РСМ” број 
244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на дванаесеттата 
седница одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 533 

 
 
 

1. Општ дел 
Член 1 

Буџетот на Општина Штип за 2026 година, се состои од: 
БУЏЕТ    РЕБАЛАНС 

I. Вкупни приходи                       1.779.314.000                       1.829.417.000 
Даночни приходи             412.060.000                       412.060.000 
Неданочни приходи              94.767.000                     94.924.000 
Капитални приходи              136.131.000                      136.131.000 
Приходи од дотации              659.612.000                      659.612.000 
Приходи од трансфери                           410.763.000                       458.209.000 
Приходи од донации                             65.981.000                         68.481.000 
 

II. Вкупни расходи                       1.982.114.000                       2.060.959.000 
Од утврдени намени               1.981.514.000                    2.060.359.000 
Резерви                      600.000                         600.000 
 

III. Дефицит                                     -202.800.000                        -231.542.000 
 

IV. Финансирање                             202.800.000                          231.542.000 
Прилив           204.800.000                       233.542.000 
Домашно задолжување                0                                            0 
Странско задолжување                0                                     0 
Депозит                   204.800.000                           233.542.000 
Одлив                     2.000.000                           2.000.000 
Отплата на главнина                   2.000.000                           2.000.000 
 

 
 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во Билансот на расходи и 
тоа како што следува: 
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22 мај 2026  Број 7 Стр. 535 

 

 
  



Стр. 536 Број 7  22 мај 2026 

 

  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 537 

 

 
  



Стр. 538 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 539 

 

 

  



Стр. 540 Број 7  22 мај 2026 

 

 

  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 541 

 

 

  



Стр. 542 Број 7  22 мај 2026 

 

 

  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 543 

 

 
  



Стр. 544 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 545 

 

 
  



Стр. 546 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 547 

 

 
  



Стр. 548 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 549 

 

 
  



Стр. 550 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 551 

 

 
  



Стр. 552 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 553 

 

 
  



Стр. 554 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 555 

 

 
  



Стр. 556 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 557 

 

 
  



Стр. 558 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 559 

 

 
  



Стр. 560 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 561 

 

 
  



Стр. 562 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 563 

 

 
  



Стр. 564 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 565 

 

 
  



Стр. 566 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 567 

 

 
  



Стр. 568 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 569 

 

 
  



Стр. 570 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 571 

 

 
  



Стр. 572 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 573 

 

 
  



Стр. 574 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 575 

 

 
  



Стр. 576 Број 7  22 мај 2026 

 

 
  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 577 

 

 
 
 
 



Стр. 578 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Член 3 
 Овие измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2026 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3709 /1 
21  мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинковa, с.р. 

 
 
 364. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
 НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

 НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на територија на Општина Штип за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3710/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 
 
 


